
ŁAZNÓW - ROKICINY		  ROKICINY - ŁÓDŹ
					     ROKICINY - PIOTRKÓW TRYB.

 nr autobusu 1102 1104 1106 1108

km termin kursowania codziennie

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Łaznów OSP 6:21 10:28 13:33 18:14

1,5 Łaznów pos. 160 6:23 10:30 13:35 18:16

3,0 Rokiciny Rondo 6:26 10:33 13:38 18:19

4,8 Rokiciny pos. 73 6:29 10:36 13:41 18:22

7,0 Albertów 6:33 10:40 13:45 18:26

8,2 Wilkucice Małe 6:35 10:42 13:47 18:28

10,1 Wilkucice Duże 6:38 10:45 13:50 18:31

11,2 Maksymilianów 6:40 10:47 13:52 18:33

12,3 Janków 6:42 10:49 13:54 18:35

13,9 Janków Skrzyżowanie 6:45 10:52 13:57 18:38

15,4 Rokiciny Rondo 6:47 10:54 13:59 18:40

17,9 Rokiciny 6:50 10:57 14:02 18:43

Odjazd pociągu w kierunku Łodzi
07:00-07:10 
Polregio

11:07-11:12 
Polregio

14:12-14:17

Odjazd pociągu w kierunku Piotrkowa
18:58-19:00 
Polregio

ROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA7

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 8 marca do 13 czerwca 2026 r.

Drodzy Podróżni, 
informujemy, że ze względu na dużą liczbę wariantów pociągów skomunikowanych wynikających 
z prac torowych nie ma możliwości precyzyjnego wskazania godziny odjazdu/przyjazdu pociągu, 

dlatego też dla uproszczenia prezentujemy zakres godzinowy w formie widełek. 
 Prosimy o sprawdzanie rozkładu jazdy pociągów przed podróżą.

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy



ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

Przyjazd pociągu w kierunku Łodzi
19:48-19:53

Przyjazd pociągu w kierunku Piotrkowa 09:07-09:10 12:43/12:46 17:09-17:11

 nr autobusu 1101 1103 1105 1107

km termin kursowania codziennie

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Rokiciny PKP 9:20 12:56 17:21 20:03

2,6 Rokiciny Rondo 9:24 13:00 17:25 20:07

5,5 Janków 9:28 13:04 17:29 20:11

6,5 Maksymilianów 9:30 13:06 17:31 20:13

7,6 Wilkucice Duże 9:32 13:08 17:33 20:15

9,6 Wilkucice Małe 9:35 13:11 17:36 20:18

10,7 Albertów 9:37 13:13 17:38 20:20

13,0 Rokiciny pos. 73 9:41 13:17 17:42 20:24

14,9 Rokiciny Rondo 9:45 13:21 17:46 20:28

16,1 Łaznów pos. 160 9:47 13:23 17:48 20:30

17,8 Łaznów OSP 9:50 13:26 17:51 20:33

ŁÓDŹ - ROKICINY				            ROKICINY - ŁAZNÓW 
PIOTRKÓW TRYB. - ROKICINY

LINIA ŁA7

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 8 marca do 13 czerwca 2026 r.

Drodzy Podróżni, 
informujemy, że ze względu na dużą liczbę wariantów pociągów skomunikowanych wynikających 
z prac torowych nie ma możliwości precyzyjnego wskazania godziny odjazdu/przyjazdu pociągu, 

dlatego też dla uproszczenia prezentujemy zakres godzinowy w formie widełek. 
 Prosimy o sprawdzanie rozkładu jazdy pociągów przed podróżą.

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy


